__________________________________________________________________________
Av. Deputado Odon Bezerra, nº 580 – Róger – João Pessoa – CEP: 58020-500

Fone: (83) 3241-4435  - e-mail: tjdfpb@gmail.com

TRIBUNAL PLENO

EDITAL Nº 003/2019

O Presidente do Tribunal de Justiça Desportiva de Futebol da

Paraíba DR. RAONI LACERDA VITA, de acordo com o disposto no Art. 47

do CBJD, faz saber aos que este EDITAL virem ou dele conhecimento

tiverem, que o processo abaixo relacionado, encontra-se na Pauta de

Julgamento que se realizará na QUINTA-FEIRA, dia 14 de novembro de

2019, com início às 18h30min (dezoito horas e trinta minutos), no

Plenário do Tribunal de Justiça Desportiva do Futebol da Paraíba, sito na

Av. Deputado Odon Bezerra, nº 580, Roger, João Pessoa, Paraíba.

1. Processo n° 025/2019 - RECURSO VOLUNTÁRIO, com pedido de

atribuição de efeito suspensivo, interposto pelo atleta do Sport Clube

Lagoa Seca, Erivan do Nascimento Ferreira, em face de acórdão

lavrado pela 1ª Comissão Disciplinar do TJDF/PB. Auditor relator:

Rogério da Silva Cabral.

 João Pessoa, 08 de novembro de 2019.

____________________________________________
Maria Augusta de Mariz Melo Pordeus

Auxiliar da Secretaria do TJDF/PB